PODER LEGISLATIVO
7 Legislatura

3' Sessão Legislativa

DESPACHO

COMISSÃO: Finanças, Tributação, Orçamento e Tornada de Contas.

PROPOSIÇÃO:  PROJETO DE LEI DE N° 010/2023

O Presidente da Comissão acima identificada, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 125, VI, da Resolução 007, de 27 de outubro
de 1997, DESIGNA o Senhor Vereador Orisvaldo Spirandeli, RELATOR da
proposição acima descrita.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2023.

,ffly -

VEREADOR CHARLES QUEIROZ ULHOA

Pres. da Com. de Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de

Contas.

CIENTE EM: 15/06/2023.

Relator

Cãmara Mundpal - Rua Unaf. 961/967 -Centro - CEP 38656-000 - Natalãndo-MG
1.-:1(•feir il. 38 3675 8020 - carnara@natelanáa nig.Legilt www.nataidandia•mglegár

CNRI/MF 01.645.912/0001-83